
UCHWAŁA NR XXVIII/251/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/185/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. 100.000,00 zł ( słownie: sto tysięcy 
złotych) na zadanie pn: Budowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1516L w m. Gródek wraz 
z rozebraniem istniejącego mostu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 10CAF60B-82CE-4FE8-9BCF-4638BA8EA6A2. Podpisany Strona 1




